**פרוטוקול ישיבת מועצת העיר שלא מן המניין 01-2019 שהתקיימה
ביום רביעי י"ד בשבט תשע"ט 30 בינואר 2019 בשעה 18.00
באולם ישיבות בניין העירייה.**

נוכחים:

עו"ד אביחי שטרן – ראש העיר
עו"ד אופיר יחזקאלי – מ"מ ראש העיר וחבר מועצת העיר
מר מישל בן שימול – המשנה לראש העיר
מר יורם ממן – סגן ראש העיר וחבר מועצת העיר
מר יהודה חיים – חבר מועצת העיר
מר אריה אקרמן – חבר המועצה
מר אלכס קראצ'ון –